
令和元年 6月吉日 

お取引先様 各位 

                      ラスミック株式会社              

東京都新宿区新宿 1丁目 18番 10号 

カテリーナ柳通りビル 5Ｆ 

                                 T e l：03-3225-9804 

                        Fax：03-3225-9802 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 業務の合理化を図るため、本社住所を下記の通り移転すること

となりました。 

これに伴い、ご発注の受付電話番号及び、ＦＡＸ番号も変更となりますので、

大変お手数をお掛け致しますが、登録の変更をお願い申し上げます。 

また、営業担当及び、メールアドレスの変更は御座いません。 

これを機に より一層の精進を重ね皆様のご期待に沿えるよう努めて参る所

存でございますので何卒一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【移転日】 令和元年 7月 26 日(金曜日) 

 

【新住所】 〒590-0024. 

      大阪府堺市堺区向陵中町４－３－２０ 

 

【電話】  072-254-5028 [ご発注受付も同番号] 

 

【ＦＡＸ】 072-259-9303 [ご発注受付も同番号] 

 

※新住所は既に稼働いたしております、電話、ＦＡＸにつきましても対応可能

となっておりますので、登録変更等ございましたら、よろしくお願い致しま

す。                             以上 


